ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số           /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê duyệt danh sách người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số năm 2021

   Kính gửi: Ban Dân tộc Thanh Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số;

Thực hiện Công văn số 699/BDT-CSTT ngày 14/9/2021 về việc rà soát đưa

ra, thay thế, bổ sung người có uy tín theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg, năm

2021 của Ban Dân tộc tỉnh;

 Ủy ban nhân huyện Triệu Sơn kính trình Ban Dân tộc nội dung cụ thể như

sau:

1. Danh sách người có uy tín đưa ra: 08 người

2. Danh sách người có uy tín đề nghị công nhận năm 2021: 15 người

 Trong đó:

 - Giữ nguyên: 13 người

 - Thay thế : 02 người

 So với năm 2020: Giảm 06 người.

   (Chi tiết theo biểu đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T15:20:57+0700

		2021-11-10T15:24:44+0700

		2021-11-10T15:24:56+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T15:25:17+0700